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Szegedi Anna
MOM Park marketing
és PR-igazgató

Az adventi időszak izgalommal és várakozással teli 
hetei még előttünk állnak, ami tökéletes alkalmat ad 
arra, hogy átgondoljuk, mivel lepjük meg szeretteinket. 
A MOM Park üzleteinek prémium kínálatával 
és megújult karácsonyi dekorációval várja Önt, hogy 
közösen készüljünk a közelgő ünnepekre! 
 
Engedje, hogy téli magazinunk inspirálja: fedezze 
fel luxusmárkáink aktuális trendjeit, új üzleteink 
kínálatát és gazdagodjon remek ötletekkel. Legyen 
szó divatról, szépségápolásról, lakberendezésről vagy 
gasztronómiai különlegességekről, nálunk mindent 
megtalál, ami az ünnepet teljessé teszi, és amivel 
meglepheti az Önhöz közel állókat! Ha pedig stílusosan 
a vásárlás örömét adná ajándékba, válassza 
a tetszőleges összeggel feltölthető MOM Park Kártyát. 
 
A meglepetések mellett a karácsonyi időszak a közös 
emlékekről is szól. A MOM Park jótékonysági fotózásán 
készült egyedi képeslapokkal és naptárakkal nemcsak 
a legszebb pillanatokat örökítheti meg, hanem 
másoknak is segíthet: a kezdeményezésből befolyt 
összeget, hagyományunkhoz híven, jótékony célra 
ajánljuk fel egy környékbeli alapítvány javára. 
 
Az izgalmas előkészületek után pedig elérkezik az igazi 
varázslat – a szenteste, amikor a család közösen 
ünnepel a fa alatt, a gyertyák meghitt fényében. 
Hiszen az együtt töltött pillanatok azok, amik igazán 
emlékezetessé teszik az ünnepeket! 
 
Békés karácsonyt és örömökben gazdag, boldog új 
évet kíván a MOM Park!

Varázslatos ünnepek a MOM 
Parkban

Cold & Cool

Téli pillanatok Tombor Nellivel

Stílusos meglepetések

Örömteli ünnep mindenkinek

MOM Park Kártya

Holiday chic

A tél arcai: 
Ünnepi csillogás, Hütte hangulat

Az ünnep ékei

Winter Essentials

Kortalan téli trendek

Szikrázó ünnepi smink 

Ragyogó egészséges bőr

Karácsonyi kényeztetés

A jólfésültség titka

Elbűvölő illatok

Rocking Around The 
Christmas Tree

Az otthon melege

Téli mesevilág gyerekeknek

Hófödte téli szünet

Eat & Chill

Expressz vendégváró falatok

Terülj, terülj!

A desszert tálalva!

Ünnepi koccintások 

Energikus évkezdés

Mindent egy helyen

Téli filmajánló

Téli könyvajánló
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STÍLUS TÉLIESÍTVE
 
A téli időjárás olykor zord, de ilyenkor is megőrizhetjük stílusos 
megjelenésünket, miközben a hidegtől sem kell tartanunk – 
egy egyszínű hosszú kabát, legyen az szövet vagy tollbéléses, 
meghatározó darabja minden téli gardróbnak, kiegészítve egy 
letisztult, egyszerű szabású kardigánnal, amely bármilyen szettel 
könnyedén kombinálható. Fedezze fel divatüzleteink változatos 
kollekcióit, és töltse fel ruhatárát a szezon must have darabjaival!

TÉLI ÍZÉLMÉNYEK
 
Idén is különleges gasztroutazásra invitáljuk, amelyben 
nemcsak a szezon jellegzetes alapanyagait kóstolhatja 
meg különféle fogásokban, de az ünnepi hangolódáshoz is 
minden adott lesz – vásárlás közben kényeztesse magát 
forró italokkal és mennyei édességekkel, a karácsonyi 
menühöz pedig válogasson minőségi hozzávalókat 
a gourmet üzletek kínálatából!

FAGYOS? SZÉPSÉG!
 
Bőrünk ebben az évszakban intenzívebb törődést igényel, de egy mélyhidratáló 
arcmaszkkal, gazdag szérumokkal és tápláló krémekkel fenntarthatja ragyogását. 
A meleg árnyalatok használatával sminkje is üdítő kontrasztot alkothat a kinti 
szürkeséggel, és a csillogás korántsem csak az ünnepi időszakban kerülhet 
előtérbe! A MOM Park beauty üzleteiben hatalmas kínálatból válogathat!

COLD 
& COOL
Ez az évszak telis-tele van izgalmas rétegekkel az élet minden területén, és csak rajtunk múlik, mit 
hozunk ki belőle. Találja meg a kedvenc szettjeit, az Önhöz illő lakásdekorációt, élvezze a téli ízeket, 
de csakis lazán. Inspirálódjon a MOM Park üzleteinek szezonális kínálatából a téli időszakban is!

Diamante Mini válltáska
FURLA
124 000 Ft

FÉNYES HANGULAT
 
A gyönyörű, csillogó dekorációk nem csak karácsonykor melengethetik 
szívünket – töltse meg otthonát mesebeli fényekkel, hangulatos kiegészítőkkel 
és varázslatos illatokkal! Igazítsa a szezonhoz a mindennapi kellékeket is, legyen 
az az étkészlet, az asztali lámpa vagy a fürdőszobai tárolók, és élvezze az otthon 
melegét! A MOM Parkban rengeteg inspirációt talál egy helyen!

54

Baroque Pearl karkötő
EVA REMENYI
128 900 Ft

Scents of Gold
pálcás szobaillatosító, többféle
BUTLERS
9 990-12 900 Ft

Leone adventi naptár
BOCCA GOURMET
STORIES
21 990 Ft

Karácsonyi teaválogatás,
bio - mesefigura díszek, 10 db
BIO-BARÁT BIOBOLT
4 690 Ft

Regular fit Guards  
szövetkabát
LA MARTINA
298 400 Ft

Kardigán
GANT
75 990 Ft

Eye Shadow Duo Set Gilded Gleam
BOBBI BROWN
34 000 Ft
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TÉLI 
PILLANATOK
TOMBOR NELLIVEL
Amikor nemrég sétáltam a kislányommal az óvodába, azon gondolkodtam, hogy gyerekként 
mennyire szerettem a  telet. Ugyanezt a csillogást látom az ő szemében is, amikor arról beszélünk, 
hogy hamarosan újra lehet hógolyózni, csúszkázni. Nem érdekli a hideg, csak a játék és hogy friss 
levegőn lehessen. Bevallom, én legalább annyira szeretek szánkózni, csúszkálni, mint Ő és engem 
sem zavar, ha arccal beleesem egy hókupacba. 

Amióta anyuka vagyok, a téli bőrápolás még fontosabbá vált számomra, az én felelősségem, hogy 
a kislányom bőrét megóvjam az időjárás viszontagságaitól. Ilyenkor is teszünk az arcunkra egy kis 
fényvédőt és persze hidratáljuk is. Mivel a bőrünk képezi az első védelmi vonalat az allergénekkel, 
irritáló anyagokkal, fertőzésekkel szemben, fontos, hogy megfelelően gondoskodjunk róla. A másik 
dolog, amire nagy hangsúlyt fektetek ilyenkor, az a réteges öltözködés és a jó minőségű kiegészítők 
használata. Gyerekeknél gyakran előfordul, hogy eltűnik a sapka, a sál, a kesztyű, ezért ezekből 
mindig többet tartok itthon és az autóban is szoktam hagyni egyet-egyet. 

A karácsonyi készülődést természetesen mi is nagyon várjuk, már szeptemberben megsütöttük 
az első adag mézeskalácsot, hogy legyen időnk tökéletesíteni a receptünket. Lujzinak beszereztem 
néhány gyerekeknek való konyhai eszközt, ezekkel mindig nagy élmény a közös sütés-főzés. 
A fenyőfát együtt díszítjük a férjemmel, az ajándékok csomagolása az én feladatom. A meghitt 
hangulatról többek között gyertyákkal gondoskodom, több féle méret és forma kerül ilyenkor 
az asztalokra dekorációként. A legjobb ebben az időszakban persze mégiscsak az, hogy együtt 
lehetünk a szeretteinkkel.

STÍLUSOS
MEGLEPETÉSEK
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Luxe Lipstick Parisian Red
BOBBI BROWN
16 500 Ft

Jasminisha
75 ml  
LE PARFUM
59 000 Ft

Pour Homme szemránckrém, 15 ml
ADRIENNE FELLER STORE
15 590 Ft

Dyson OnTrac™ (WP02)
CNC Aluminium fejhallgató
DYSON DEMO ZONE
206 990 Ft

Az ideális karácsonyi ajándék megtalálása sokszor kihívás, de most mutatunk 
pár ötletet, amelyek férfiaknak és nőknek is tökéletesek lehetnek. A titok csak 
abban rejlik, hogy időtálló és minőségi darabokat válasszunk, amik a párunk 
ízlését tükrözik! Egy személyre szólóan kiválasztott kozmetikum mindig remek 
választás szeretteink számára, amelyhez kíváló minőségű termékeket talál 
az ADRIENNE FELLER Store kínálatában. A tökéletes parfüm megtalálása 
nagy kihívást jelenthet, ám nincs siker kockázat nélkül! A Le Parfum üzletében 
szakértő segítséget kaphat a választásban. Egy puha és meleg Falconeri pulóver 
bármilyen téli szettet elegánssá varázsolhat. A luxus anyagválasztás pedig 
gondoskodik róla, hogy az ajándékozott sose felejtse el, kitől kapta kedvenc 
darabját! Egy emlékezetes és különleges ékszerrel garantált a siker. Fedezze fel 
a Pandora, a Thomas Sabo, a Lukács Ékszer és az EVA REMENYI kollekcióit! 
Egy prémium minőségű fejhallgató a Dyson Demo Zone kínálatából felejthetetlen 
zenei élményt biztosít.

 

Kasmír pulóver 
FALCONERI
129 000 Ft

For Him / For Her karkötő
LUKÁCS ÉKSZER
Ár a szalonban
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KÜLÖNLEGES MEGLEPETÉS 
A FA ALATT

MOM Park információs pult

mompark.hu/mom-park-kartya

MOM PARK  
KÁRTYA

ÖRÖMTELI ÜNNEP
MINDENKINEK 

A MOM Park idén is különleges karácsonyi 
fotózásra invitálja a családokat, amelyen 
nemcsak gyönyörű emlékekkel gazdagodhatnak, 
hanem azok számára is szebbé tehetik 
az ünnepet, akiknek igazán szükségük van rá. 
 
December 2. és 22. között egy varázslatos, 
karácsonyi dekorációval és profi fotóssal kialakított 
helyszínen várjuk Önt és családját, ahol garantáltan 
olyan fényképek születnek majd, amellyel 
mindannyian elégedettek lesznek. A fotókból naptárat 
és képeslapot készítünk, a megvásárlásukból 
befolyt összeget pedig egy kiválasztott, környékbeli 
alapítvány javára ajánljuk fel. A fotózáson való 
részvételhez regisztráljon a MOM Park weboldalán, 
és foglalja le családja számára megfelelő időpontot! 
 
További részletekért látogasson el 
a mompark.hu/karacsony oldalra, és fedezze 
fel, hogyan támogathat egy jó ügyet!

Ha nem tud dönteni az ajándékot illetően,
a tetszőleges összeggel feltölthető MOM Park 
Kártya mindig jó választás.

A MOM Park Kártyát bevásárlóközpontunk 
számtalan üzletében felhasználhatja
az ajándékozott, így kiválaszthatja kedvenceit 
divat-, szépségápolási vagy lifestyle 
kínálatunkból, de akár gasztroélményekre
is válthatja vendéglátóhelyeinken.

A kártya egyszerűen és gyorsan igényelhető 
az információs pultban, ahol azonnal fel is 
töltheti a kívánt összeggel. További részletekért 
és a résztvevő üzletek listájáért keresse fel 
a mompark.hu weboldalt vagy a MOM Park 
információs pultját.
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HOLIDAY
CHIC
Télen szívesen burkolózunk a fekete és a szürke árnyalataiba, de ennek nem kell 
unalmasnak lennie!

A bőr, a csipke, a flitter, a velúr mind-mind érdekességet és stílust visz 
a hideg hónapokba. A különböző textúrák remekül kombinálhatók, és letisztult 
eleganciát kölcsönöznek a rétegesen felépített téli outfiteknek is, melyet 
tovább fokozhatunk a kiegészítők rafinált megválasztásával. Az inspiráló 
darabokat többek között megtalálja a FURLA, a Reserved, a Liu Jo, a Baci 
Lingerie, a GANT, a Calzedonia, a Vision Express, az Intimissimi, az Elysées 
és a Karl Lagerfeld kínálatában!

Michael Kors MK4080U 
3277 szemüvegkeret 

VISION EXPRESS
72 990 Ft

1927 Mini Top Handle táska
FURLA
161 500 Ft

Babydoll
INTIMISSIMI
24 990 Ft

Mélyen dekoltált flexibilis 
melltartó, smaragzöld

BACI LINGERIE
31 990 Ft

KARL LAGERFELD: Blúz - 99 000 Ft | NUBU: Nadrág - 79 000 Ft | PANDORA:  Fülbevaló - 46 200 Ft / Gyűrű - 46 200 Ft  | BUTLERS: Toddy puff 48 cm - 24 900 Ft / Golden cut 
arany olló - 3 990 Ft / Pack-a-bag zsák arany fenyők - 790 Ft | DOUGLAS: Sisley szempillaspirál - 25 990 Ft | LE PARFUM: Moresque - Sole 129 000  Ft | PIREX: Csomagolópapír 
krém - 1 190 Ft / Szaténszalag bézs - 890 Ft / Parker Royal Jotter XL golyóstoll arany - 18 990 Ft / Artebene mini képeslap - 450 Ft

Bokacsizma
KARL LAGERFELD
103 990 Ft

Palazzo nadrág
CALZEDONIA
19 595 Ft

11

Bouclé miniszoknya
LIU JO
63 990 Ft

Díszmasnis ruha
RESERVED
12 995 Ft

Slim Club blézer
GANT
199 990 Ft



A TÉL ARCAI:
ÜNNEPI CSILLOGÁS 

HÜTTE 
HANGULAT 

1312

F
A

S
H

I
O

N

F
A

S
H

I
O

N

Az év végéhez közeledve a divatban is megjelenik a tél kettőssége: 
a pezsgő, ünnepi találkozók és a meghitt nyugalom pillanatai 
váltogatják egymást.
 
A csillogó stílus kedvencei a flitteres ruhák, selyem blúzok és bársony 
szoknyák, melyeket arany vagy ezüst kiegészítőkkel, illetve prémes 
kabáttal tehetünk még elegánsabbá. A téli glamour megkerülhetetlen 
darabjait keresse a Michael Kors, az Amnesia, a 4_skandinavia, 
a Mohito, a H&M, az Intimissimi és a Liu Jo kollekcióiban.

Colby Medium Metallic bőr válltáska
MICHAEL KORS
140 000 Ft

Csillogó ruha 
LIU JO
127 590 Ft

Blézer
MOHITO
17 995 Ft

Expedition Long 
Down parka
FJÄLLRÄVEN
266 990 Ft

Kabát
GERRY WEBER
 131 995 Ft

Flitteres koktélruha
4_SKANDINAVIA
20 990 Ft

A téli napokon inspirálódhatunk a hütte stílusból, amely a kényelmes, természetes 
darabokra épít: a vastag kötött pulóverek, a hosszú parkák és a melegen bélelt csizmák 
a hegyi menedékházak hangulatát idézik. A földszínek, mint a bézs és a barna, piros 
vagy bordó árnyalatokkal kombinálva teszik igazán otthonossá ezt a stílust, amely 
a mindennapokban is tökéletesen megállja a helyét. A kényelmes és meleg darabokat 
megtalálja a Fjällräven, a Gerry Weber, a United Colors of Benetton, a 4_skandinavia, 
a HÖGL, a NUBU és a Falconeri üzleteiben!

Csillogós trikó
INTIMISSIMI
12 990 Ft

Kasmír dzseki
FALCONERI
301 000 Ft

Teddy sneaker
HÖGL
86 990 Ft

Garbós pulóver
GERRY WEBER
43 995 Ft Kominai dzseki

NUBU
215 900 Ft

Csillogó zokni
4_SKANDINAVIA
2 990 Ft
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AZ ÜNNEP 
ÉKEI
Év végén minden a csillogásról szól. Ragyogó kiegészítőkkel megjelenésünket is igazán ünnepivé 
varázsolhatjuk. Egy szolid, minimalista nyaklánc és karkötő szinte bármilyen outfithez illik, de ebben 
az időszakban bátran viselhetünk statement darabokat is, például egy káprázatos fülbevalót
az EVA REMENYI kollekciójából, különleges díszítésű gyűrűket a FURLA, gyönyörű gyémántos 
modelleket a Lukács Ékszer vagy csillogó nyakláncokat a Pandora és a Thomas Sabo kínálatából. 
Az ékszereken túl pedig ne feledkezzen meg az ünnephez illő táskákról sem! A Karl Lagerfeld 
és a Liu Jo kínálatában különleges és időtálló darabokat talál.

Archaic Pearl Hoop fülbevaló
EVA REMENYI
88 900 Ft

Tribeca bőr válltáska
MICHAEL KORS
140 000 Ft

Arch Stripe gyűrűk 
FURLA
41 500 Ft

Piuma sál

FURLA
63 000 Ft

Válltáska
LIU JO
77 590 Ft

Nyaklánc 
PANDORA
63 800 Ft

Retikül 
KARL LAGERFELD
130 990 Ft

WINTER
ESSENTIALS
A hideg idő beköszöntével nemcsak a meleg ruhadarabok kerülnek előtérbe, 
hanem a szezon elengedhetetlen kiegészítői is. Legyen szó egy stílusos 
táskáról, puha harisnyáról vagy elegáns kesztyűről, a tökéletes darabok 
nemcsak praktikussá teszik a téli öltözködést, hanem egy kis extra eleganciát is 
csempésznek a mindennapokba. Fedezze fel a tél nélkülözhetetlen kiegészítőit, 
amelyek nemcsak melegen tartanak, de stílusosak is! A praktikus darabokat 
megtalálhatja a FURLA, a Michael Kors, a HÖGL, a Reserved, a Falconeri 
és a Fjällräven aktuális kollekcióiban!

Gyapjúkalap
RESERVED
10 995 Ft

Kasmír sálsapka
FALCONERI
51 000 Ft

1960 Logo fejpánt
FJÄLLRÄVEN
15 490 Ft

Aranyozott nyaklánc
THOMAS SABO
31 600 Ft

City kesztyű 

HÖGL 

50 990 Ft
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Regular-fit zakó
LA MARTINA
168 100 Ft

Slim fit öltönynadrág
4_SKANDINAVIA
39 990 Ft

NŐ:

UNITED COLORS OF BENETTON   
Felső                               25 990 Ft 

GANT   
Kabát 239 000 Ft
Nadrág 99 990 Ft
Sál 31 990 Ft

MOHITO   
Cipő 14 995 Ft

EVA REMENYI   
Fülbevaló 68 900 Ft

FURLA   
Táska 178 500 Ft      

FÉRFI:

4_SKANDINAVIA   
Zakó 55 490 Ft
Nadrág 31 990 Ft
Cipő 32 990 Ft
Nyakkendő 7 990 Ft

GANT   
Ing 67 990 Ft
Öv 35 990 Ft

A 2024/2025-ös férfi divatkollekciók sok klasszikusan férfias vonást emeltek az aktuális trendek közé, ami 
jó hír azoknak, akik szeretnek lépést tartani a legfrissebb irányzatokkal, ugyanakkor szívesen fektetnek olyan 
darabokba, melyeknek egy időtálló gardróbban is megvan a helyük!
 
Csendes luxus
„A gazdagság nem kiabál” – tartják a quiet luxury követői. Ezt a trendet leginkább a visszafogottság jellemzi,
és olyan minőségi darabok kiválasztásáról szól, melyek márkajelzések helyett klasszikus megjelenésükkel, kiváló 
anyagukkal és kimagasló minőségükkel hívják fel magukra a figyelmet. Ha ilyen darabokat keres, a La Martina, 
a Falconeri és a GANT kínálatában megtalálhatja az új kedvenceit!

Klasszikus elegancia
Úgy tűnik, a casual outfiteknek akad egy régi-új kihívója: az öltöny. Ez a klasszikus ugyanis egyre több kifutón 
tűnik fel az utcai viselet alternatívájaként. Ha szeretne a lazább hétköznapokba is belecsempészni egy kis 
eleganciát, fedezze fel a 4_skandinavia kollekcióit és az Optic World kiegészítőit!

Kabát 
GANT
211 990 Ft

Pulóver 
FALCONERI
81 000 Ft

Csizma

LA MARTINA
175 100 Ft
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Highlighter púder
YVES ROCHER
8 590 Ft

Long Wear Cream 
Shadow Stick Emerald 
BOBBI BROWN
16 800 Ft

Artdeco rúzs
Hydra care Nr.20.
MÜLLER
5 290 Ft

Dior Backstage
Face Glow paletta 
DOUGLAS
 23 490 Ft

Fémes hatású szemhéjpúder 
Glam Addiction, 010
DM
1 199 Ft

KARL LAGERFELD   
Felső 107 990 Ft      

EVA REMENYI   
Fülbevaló  168 900 Ft
Gyűrű  98 900 Ft      

   

Ahogy a ruhatárunkat, úgy a sminktáskánkat is érdemes időről időre felfrissíteni, hiszen 
nemcsak a trendek változnak, hanem az is, amit a megjelenésünkkel szeretnénk kifejezni. 
Az ünnepi időszakba vidámságot és játékosságot csempészhetünk a csillogó textúrákkal 
és a bátrabb színhasználattal! Az idei trendek ráadásul épp a fényes ajkak, a fémes 
szemhéjak és a finom rózsaszín árnyalatok köré épülnek, amelyek a baráti találkozókon, 
a családi vacsorákon és a céges rendezvényeken is megállják a helyüket. A klasszikus ünnepi 
sminkeket így könnyen aktualizálhatja: a klasszikus piros rúzs helyett szerezzen be egy 
ragyogó ajakolajat ebben az árnyalatban, a megszokott tusvonalat pedig készítse el akár 
bordó, szürke vagy ezüst verzióban. Pirosítóból a bőrtónusához illő rózsaszínt ajánljuk,
melyből elég csak egy leheletnyit felvinni a harmonikus összhatáshoz. Szerezze be
a termékeket ünnepi sminkjéhez a dm, a Bobbi Brown, a Müller, a Douglas, valamint 
az Yves Rocher üzleteiben.
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KARÁCSONYI 
KÉNYEZTETÉS

Panarom Adventi illatvarázs 
illóolajkeverék
ADRIENNE FELLER STORE
5 790 Ft

Kneipp Fürdőkristály 60 g
MÜLLER
495 Ft

Regeneráló balzsam lábra
YVES ROCHER
4 490 Ft

20

B
E

A
U

T
Y

RAGYOGÓ 
EGÉSZSÉGES BŐR

AHAVA Mineral testápoló
MÜLLER
8 780 Ft

Apivita Express mélytisztító
arcmaszk Zöld agyaggal, 50 ml
EVITAL GYÓGYSZERTÁR
 5 260 Ft

Nappali-éjszakai sejtregeneráló 
krém & éjjeli maszk
YVES ROCHER
20 990 Ft

Vitamin Enriched Face 
Base, 50 ml
BOBBI BROWN 
28 600 Ft

Rose de Luxe Táplálókrém
ADRIENNE FELLER STORE
21 990 Ft

A hideg idő és a száraz levegő a téli időszakban extra kihívást jelent a bőrünk számára, 
ezért az ápolására különös figyelmet kell fordítanunk! Az egyik legfontosabb lépés egy 
bőrtípusunkhoz illő mélyhidratáló krém megtalálása, amely segít megőrizni a bőr 
nedvességtartalmát, és véd a kiszáradás ellen. Érdemes emellett olyan arcápoló 
termékeket is bevezetni a rutinunkba, amelyek a bőr természetes védőrétegét erősítik. 
A téli hónapokban a gyengéd hámlasztók használata is fontos, hiszen a krémek, 
szérumok és olajak hatóanyagai sokkal hatékonyabban szívódnak fel általuk. Az arcbőr 
ápolása mellett ebben az időszakban kiemelt figyelmet érdemelnek az ajkak is, amiket 
ajakbalzsamokkal és maszkokkal is kényeztethetjük ilyenkor. A téli bőrápoláshoz 
nélkülözhetetlen termékeket beszerezheti a dm, a Douglas, a Müller, a Bobbi Brown 
és az Yves Rocher üzletében, valamint az ADRIENNE FELLER Store-ban 
és az Evital Gyógyszertárban.

Az ünnepek közötti időszak tökéletes alkalom arra, hogy tartsunk egy spa napot, és igazán feltöltődjünk. Ilyenkor 
előkerülhetnek a különleges hajpakolások, amelyek mély ápolást és regenerálást nyújtanak, miközben segítenek 
relaxálni a hideg téli napokon. Az illatgyertyák lágy fénye és ünnepi illatai tovább fokozzák az otthonosság érzését
– a fahéj, narancs vagy fenyő például azonnal meghitt, nyugalmat árasztó atmoszférát teremtenek. De ne 
feledkezzünk meg a lábpakolásokról sem, amelyek megnyugtatják és felfrissítik a lábainkat az ünnepi időszakra 
jellemző, kimerítő ajándékbeszerzések után. A kényeztetést egy gazdag, hidratáló arcmaszk zárhatja, amely 
ragyogóvá és hidratálttá teszi az arcbőrt. Egy ilyen pihenőnap tökéletes kiegészítője az ünnepi szezonnak, amihez 
mindent megtalál az Yves Rocher, a dm és a Müller üzletében, valamint az ADRIENNE FELLER Store-ban 
és az Evital Gyógyszertárban!

Tisztító arc- és ajakradír Sugar 
Scrub, narancshéjjal
és C-vitaminnal, 16 ml
DM
229 Ft

NUXE Reve de Miel kényeztető
tápláló testradír, 175 ml
EVITAL GYÓGYSZERTÁR
10 745 Ft

Essential Everyday 
Handlotion kézkrém, 200 ml
DOUGLAS
4 490 Ft
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A JÓLFÉSÜLTSÉG
TITKA

Aveo Men koffeines szilárd sampon 
MÜLLER
1 590 Ft

Berani Homme
kondicionáló, 300 ml
DOUGLAS
14 790 Ft

Noberu matte pomade 
BARBER SHOP
8 000 Ft
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ELBŰVÖLŐ
ILLATOK

Emerald Green
75 ml  
LE PARFUM
99 000 Ft

Forgive Me
90 ml 
LE PARFUM
99 000 Ft

Lancome La Vie Est Belle
ajándékcsomag 
MÜLLER
47 900 Ft

Tom Ford Black Orchid, 50 ml
DOUGLAS
70 290 Ft

A karakterünkhöz illő, jól formázott frizura az egész megjelenésünket meghatározza, 
és hozzájárul a vonzó kisugárzáshoz. A megfelelő termékekkel olyan rutint alakíthat ki 
a mindennapokban, amellyel minden reggel tökéletes hajviselettel léphet ki az utcára. 
Kezdje az ápolásnál: akár rövid, akár hosszabb a haja, gondoskodjon táplálásáról – 
a dm, a Müller és a Douglas polcain megtalálja a hajtípusának megfelelő samponokat 
és kondicionálókat. A formázáshoz válasszon a frizurájához illő terméket – erősebb 
tartásért waxot érdemes használni, amelyből kapható matt és fényes hatású változat, 
míg enyhébb, rugalmas tartást pomádéval érhet el, ha pedig a volumennövelés is 
cél, ahhoz a hajhab lesz a megfelelő termék. A Barber Shop kínálatában számos 
hajformázó között válogathat, amihez szakértő segítséget is kaphat!

A leghidegebb évszakban a gazdag, mély illatok kerülnek előtérbe, amelyek melegséget 
árasztanak és emelik hangulatunkat. A téli parfümökre a virágos, fűszeres jegyek jellemzőek, 
népszerű ilyenkor a jázmin, a pézsma, az ylang-ylang, a mandarin, a rózsabors, a vanília 
és a pacsuli, amelyek remekül illenek az ünnepi időszakhoz és az elegáns megjelenéshez. 
A Le Parfum kínálatában elérhető Emerald Green lágy és érzéki frissességet áraszt, míg 
a Forgive me egy addiktív virágos parfüm. Otthona illatát a Tuscia lakásillatosítóval teheti 
még meghittebbé, amely a toszkán nyarat eleveníti fel az olajfák meleg aurájával és édes 
szénaillattal. A Douglas üzletében kapható Tom Ford Black Orchid unisex parfüm a fekete 
orchidea, az ylang-ylang és a zamatos szilva kombinációjával csábít. Ha pedig egy elegáns 
meglepetést tenne a fa alá, keresse a Müllerben a Lancôme La Vie Est Belle ajándékcsomagját!

Hajformázó gél Ultra
Strong, 150 ml
DM
699 Ft

Proraso szakállbalzsam 

BARBER SHOP
6 500 Ft

Tuscia, 200 ml  
LE PARFUM
25 000 Ft
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ROCKING AROUND
THE CHRISTMAS TREE

25

Amaryllis csokor
ARIOSO
29 500 Ft

Barista limited selection, 250 g
COFFEE LENOA
4 490 Ft

Hang On üveggömb 
karácsonyfadísz 
BUTLERS
1 990 Ft

Rössler ajándékdoboz
metál gold, több méret
PIREX PAPÍR
2 690 Ft-tól

Marshall Stanmore III 
Bluetooth hangszóró

ICENTRE
169 990 Ft

LED-es valódi viaszgyertya
TCHIBO
Ár az üzletben

A karácsonyfa akár heteken át otthonunk dísze, és az igazán meghitt pillanatok mindig körülötte történnek – tegye 
idén még különlegesebbé a hangulatot néhány csillogó új dísszel, gyönyörű fényekkel és dekoratív, nagyméretű 
ajándékdobozokkal, amelyeket beszerezhet a Tchibo, az Arioso, a Pirex Papír és a BUTLERS üzleteiből! Az ünnep 
elmaradhatatlan része a kellemes karácsonyi háttérzene, ami bárhol felcsendülhet az iCentre Marshall hordozható 
hangszóróján. Pihenjenek meg a kanapén, élvezzék a varázslatos látványt, közben pedig kényeztessék magukat egy 
zamatos Coffee Lenoa kávéval!

NŐ: LIU JO: Felső – 73 990 Ft | GANT: Szoknya – 63 990 Ft | HÖGL: Cipő – 62 990 Ft | PANDORA: Fülbevaló – 11 800 Ft / Gyűrűk – 13 800 Ft-tól / Karkötő – 21 200 Ft-tól
FÉRFI: GANT:  Ing – 67 990 Ft / Nadrág – 75 990 Ft



L
I

F
E

S
T

Y
L

E

27

TÉLI MESEVILÁG
GYEREKEKNEK

Shifu Tacto Classics 
interaktív társasjáték 
ICENTRE
25 990 Ft

Goooaliat 
asztali csocsó 
BUTLERS
9 990 Ft

Hot´n Tots mini melegítő 
párna, jegesmedve

BUTLERS
3 990 Ft
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AZ OTTHON 
MELEGE
Az ünnepi szabadság tökéletes alkalmat nyújt a teljes kikapcsolódásra. 
Mi lehetne kellemesebb, mint egész nap a legkényelmesebb pizsamánkban 
pihenni a kanapén? A meghitt hangulatot tovább fokozhatjuk az Arioso 
illatosítóival vagy gyertyákkal, amelyek megnyugtató légkört teremtenek. 
Végre van időnk átadni magunkat egy jó regénynek, vagy egy minőségi 
fülhallgatóval az iCentre kínálatából kizárni a külvilágot, és belemerülni 
kedvenc zenéink vagy hangoskönyvünk világába. Egy puha takaró 
a BUTLERS-ből és egy bögre forró ital nélkülözhetetlen kellékei 
a pihenésnek, amelyek még meghittebbé teszik a téli otthon töltött órákat. 

Esteban pálcás illatosító, illat:
Exquisite Fir, 100 ml
ARIOSO
11 500 Ft

Louis Vuitton –
Egy francia család története
Stéphanie Bonvicini
GABO KÖNYVESBOLT
6 490 Ft 

Bowers & Wilkins PX7S2e 
vezeték nélküli fejhallgató
ICENTRE
171 990 Ft

Montreal párna
krémszín, 50 × 50 cm 
BUTLERS
9 990 Ft

Pumukli az iskolában
Ellis Kaut 
LIBRI KÖNYVESBOLT
4 490 Ft 

Női pizsama,
flanel nadrággal
TCHIBO
Ár az üzletben

Képzelje el gyermeke boldogságtól ragyogó arcát, amikor belép a szobájába és egy varázslatos 
világ fogadja – ehhez pedig nem is kell olyan sok minden! A hangulatfények már önmagukban mesés 
látványt nyújtanak, egy különleges sólámpa a Pirex Papír üzletéből pedig még több melegséggel 
tölti meg a teret, ráadásul a szoba levegőjére is pozitív hatással van. Az évszakhoz és az ünnepekhez 
illő dekorációk széles kínálatából válogathat a BUTLERS és a Tchibo üzletében. Az iskolaszünetben 
sem telnek majd unalmasan a napok a Libri Könyvesbolt és a GABO Könyvesbolt ifjúsági könyveivel, 
valamint az iCentre üzletében elérhető eszközökkel!

Hugo Boss 1728 807 szemüvegkeret
OPTIC WORLD
95 990 Ft

Legami Himalaya,
színváltós sólámpa
PIREX PAPÍR
3 990 Ft
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Övik kötött kardigán 
FJÄLLRÄVEN
83 990 Ft

Arctic Ocean Hybrid 
Insulated kabát 

HELLY HANSEN
69 990 Ft

Explorer hátizsák
HELLY HANSEN
28 990 FtHÓFÖDTE 

TÉLI SZÜNET
Szánkózás, hóember építés, snowboard, síelés – a tél rengeteg varázslatos szórakozási lehetőséget 
rejt magában, és szerencsére mindig találhatunk olyan úti célt, ahol havas táj fogad minket. Akár csak 
a szomszédba, akár távolabbra utazna el kikapcsolódni, a Vista Utazási Iroda és az ITAKA Utazási 
Iroda változatos ajánlatokkal várják ebben a szezonban is. Az aktívan töltött téli napokhoz kényelmes 
és praktikus viseletet találhat a Helly Hansen, a GANT és a Fjällräven üzletében, a jó közérzet 
fenntartásában pedig a Scitec Nutrition táplálékkiegészítői lehetnek a segítségére. A hideg időben 
pedig házi kedvencünknek is szüksége lehet extra felszerelésre – a 4MyDog Shop termékeivel 
mindenre felkészülhet!

Collagen Xpress, fruit 
punch, 475 g
SCITEC NUTRITION
8 490 Ft

Hunter Malmo kötött kutyapulóver, 
több méret
4MYDOG SHOP
7 890 Ft-tól MOM Park  |  www.icentre.hu

Az egészséges életmódra vágyók tökéletes kelléke.
Megvásárolható az iCentre MOM Park üzletében�

Bélelt overál 

GANT 
61 990 Ft



Crunchy, Guitar Hero, 
Full Extra Burger
ZING BURGER

Kacsamell, almás 
zelleres rétes, whiskys 
szedermártás
LEROY BISTRO

Könnyed ebéd
SPÍLER BUDA Marinált vöröstonhal licsis chevichelében 

guacamole-val, rizsropogóssal
és buggyantott tojással
WASABI
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EAT
& CHILL

Curry All Anatra Pasta
VAPIANO
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NŐ: GERRY WEBER: Ruha – 65 995 Ft | 
THOMAS SABO: Fülbevaló – 51 600 Ft | GANT: 
Öv – 43 990 Ft | GYEREK: RESERVED: Nadrág 
- 6 595 Ft / Pulóver – 7 595 Ft | ARIOSO: Téli 
virágcsokor | ANITA DELICATE: Olívaolaj 
- 7 500 Ft / Richard fémdobozos tea - 4 990 Ft 
/ Thurson fémdobozos tea - 4 500 Ft | BIO-
BARÁT BIOBOLT: Bett’r Bio Gluténmentes 
mézeskalács keverék - 2 690 Ft | BOCCA 
GOURMET STORIES: Nielsen mandula kivonat 
- 4 490 Ft / Acanto Ecologicao magas hegyi BIO 
olívaolaj - 12 990 Ft / Hilltop kanadai juharszirup 
- 3 990 Ft / ST narancsvirág méz - 2 990 Ft 
| BUTLERS: ACACIA akácfa gyertyatartó 
4 gyertyához, 26cm - 12 900 Ft / RAINBOW 
gyertya - 400 Ft / CHECKER STYLE konyharuha 
- 1 490 Ft / BANQUET dekor tálca, arany 
- 4 990 Ft / STARS üveg tányér 21 cm és 32 cm 
- 3 990 - 6 990 Ft / LITTLE CHEF mini sütőkészlet 
- 4 990 Ft / FOOD TALK tányér, csillagos vagy 
szívecskés - 1 490 Ft / SWEETHEART sütőforma 
- 2 490 Ft / ARTISAN mártogatós tálka - 1 490 Ft 
/ HEART tálka, arany - 2 990 Ft / MASON’S 
csatos üveg - 1 690 Ft / GIVE ME MORE konyhai 
mérleg - 9 990 Ft | Sütemények: Á TABLE! 
| ANGELO & A FLÓDNIS | BRÓT BY VILLA 
BAGATELLE | COFFEE LENOA | CSERPES 
TEJIVÓ | PAN’NI | SZAMOS CUKRÁSZDA

31

Kemencés kacsasült,
narancsos pecsenyeszaft,
tört burgonya, lila káposzta
PAULANER SÖRHÁZ

Az egyensúly megtalálása felgyorsult világunkban nem mindig egyszerű, 
különösen az év végi hajtás időszakában. Találjon időt a feltöltődésre, 
higgye el, közérzete meghálálja majd! Jutalmazza meg magát egy finom 
ebéddel vagy vacsorával éttermeink a Leroy Bistro, a Zing Burger, 
a Paulaner Sörház, a Spíler Buda, a Vapiano, a Foodstock vagy a Wasabi 
hangulatos környezetében, és engedje, hogy ez az idő csak Önről szóljon! 
Válassza régi kedvenceit, vagy kóstolja meg a szezonális ajánlatokat, 
és élvezzen minden falatot – az ajándékvásárlás, a dekorálás
és a karácsonyi menü összeállítása jöhet utána!
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EXPRESSZ 
VENDÉGVÁRÓ 
FALATOK

Vertuo Almond Croissant 
kávékapszula
NESPRESSO MINI
BOUTIQUE
2 800 Ft

Pisztáciás-málnás cake cup 
FRUITISIMO

Mákos rétes
PAN’NI

Mákos/diós mini beigli
Fahéjas csillag
Mogyorós- mandulás kifli
BRÓT BY VILLA
BAGATELLE

Buche de Noel - Pralancia  
Á TABLE!
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TERÜLJ,
TERÜLJ!
Az ünnepi sütés-főzés mindig különleges élmény, hiszen ilyenkor szívesebben időzünk 
a konyhában, előkerülnek a kedvenc családi receptek, és szeretnénk minden vendégünk 
kedvében járni a készülő finomságokkal. Érdemes a jól bevált fogások mellett évről évre 
néhány újdonságot is felvenni a menüsorba, hogy ezzel is meglephessük szeretteinket. 
Kiváló alapanyagokkal, profi konyhai eszközökkel és kiegészítőkkel igazán örömteli élmény 
lehet az ünnepi készülődés, a végeredmény miatt pedig biztosan nem kell aggódnia! 
A legjobb segítőtársakat keresse az AEG-Electrolux és a BUTLERS üzletében, a minőségi 
hozzávalókat pedig a BOCCA Gourmet Stories és a Bio-Barát Biobolt kínálatában!
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Mézeskalács süti lisztkeverék 
gluténmentes, bio, 400 g
BIO-BARÁT BIOBOLT
2 690 Ft

Manhattan Lounge koktél szett 
BUTLERS
12 900 Ft

AEG Air Fryer AF6-1-6ST 
AEG-ELECTROLUX
Ár az üzletben

Cartwright&Butler bonbon
BOCCA GOURMET STORIES
9 990 Ft-tól

Bevásárlóközpontunkban mindent megtalál, amivel elkápráztathatja vendégeit – még akkor is, ha váratlanul 
toppannak be! Fedezze fel delikát üzleteink és pékségeink színes kínálatát, és készüljön különleges kávékkal, 
ínycsiklandó kézműves bonbonokkal, házias süteményekkel és a különböző nemzetek karácsonyi édességeivel 
a családtagok és barátok érkezésére. Így elkerülheti az ünnepi kapkodást, és csak arra kell figyelnie, ami valóban 
számít: a közösen eltöltött, meghitt pillanatokra. A finomságokat megtalálja a BOCCA Gourmet Stories, a BRÓT 
by Villa Bagatelle, a Fruitisimo, a Pan’ni, az à table, valamint a Nespresso Mini Boutique üzletében!

Biscuit mini süti pecsét
BUTLERS
1 490 Ft

Fulmer gesztenye méz
BOCCA GOURMET
STORIES
5 490 Ft
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A DESSZERT
TÁLALVA!

Sós karamellás tarte
COFFEE LENOA
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ÜNNEPI 
KOCCINTÁSOK

Ombre Prosecco DOC 
Spumante Brut
BORTÁRSASÁG
4 850 Ft 

Kárásztelek Carassica 
Blanc de Blancs Brut
BORTÁRSASÁG
8 900 Ft

Etyeki Kúria Sauvignon 
Blanc Brut
BORTÁRSASÁG
4 750 Ft

Vertuo Peanut and Roasted 
Sesame kávékapszula
NESPRESSO MINI
BOUTIQUE
2 800 Ft

Habos kakaó
és Cserpes Trudi
CSERPES TEJIVÓ

Ebéd után, a finom sütemények illatfelhőjében mindenki egy kicsit megfeledkezhet a mindennapok 
mókuskerekéről, és sor kerülhet a meghitt beszélgetésekre, vagy épp a jól ismert, vidám családi 
történetek felidézésére. Ha nincs ideje vagy kedve a sütéssel foglalkozni, válogassa össze a desszerteket 
a MOM Park kávézóinak és cukrászdáinak kínálatából! A klasszikus süteményeket kedveli? Vigye haza 
az Angelo & A Flódnis utánozhatatlan flódnijait vagy a Szamos Cukrászda marcipános finomságait! 
Néhány különleges édességet is felsorakoztatna az asztalon? A Coffee Lenoa sós karamellás tarte-ja 
garantáltan sikert arat a vendégek körében! A délutáni kávépillanatokról pedig a Nespresso Mini 
Boutique kapszuláival gondoskodhat, és hogy a gyerekek se maradjanak ki, az ő bögréjükbe finom 
kakaó kerülhet a Cserpes Tejivóból!

Marcipán szaloncukor válogatás, 150 g
SZAMOS CUKRÁSZDA

Flódni és bejgli
ANGELO & A FLÓDNIS

Gyöngyöző poharak
Pezsgőt igazán különleges alkalmakkor iszunk, ezért érdemes belőle minőségit 
választani, ami már az első korttyal magával ragad. A klasszikusok mellett 
olyan izgalmas változatokat is kipróbálhatunk, mint például a Billecart-Salmon 
Brut Réserve Champagne, amely könnyű és finom szerkezetű, szárított virág 
és citrus jegyekkel, vagy az Ombre Prosecco DOC Spumante Brut, amely 
olyan, mintha friss körtébe harapnánk, de érezhető benne barack, alma, akác 
és orgona is, finom habzásával pedig tökéletes kísérője lehet a bensőséges 
ünnepi alkalmaknak – a Bortársaságban és a BOCCA Gourmet Stories 
üzletében segítenek kiválasztani az ízléséhez legjobban illő italokat! 

Kézmelengető italok
A téli összejövetelek sztárjai kétségtelenül a forró italok, amelyek mennyei 
illatukkal elvarázsolják a vendégeket. A klasszikus forralt bort is feldobhatjuk 
egy-egy rendhagyó hozzávalóval, például aszalt szilvával vagy szárított 
gyömbérrel, és nem csak vörös-, de rozé- és fehérborból is készíthetjük. 
A másik népszerű ital, a puncs receptjén is csavarhatunk kicsit, ha 
vörösáfonyalevet vagy gránátalmalevet adunk hozzá. Ebből alkoholmentes 
változatot is készíthetünk, hogy senki ne maradjon le a koccintásról! Szerezzen 
be minden szükséges hozzávalót a SPAR és az Anita Delicate polcairól!

Barone Ricasoli 
Rocca Guicciarda 
Chianti Classico Riserva
BOCCA GOURMET
STORIES
15 990 Ft

Dom Perignon
Lady Gaga champagne 
BOCCA GOURMET
STORIES
213 990 Ft

Billecart-Salmon
Brut Réserve
BORTÁRSASÁG
25 990 Ft
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ENERGIKUS 
ÉVKEZDÉS

GAL Titok multivitamin (127 g, 30 adag)
EVITAL GYÓGYSZERTÁR
15 768 Ft

BIO Jegenyefenyő Illóolaj, 10 ml
BIO-BARÁT BIOBOLT
2 890 Ft

T-Serum, 120 kap.
SCITEC NUTRITION
9 490 Ft

ACTIVÉ FIBERSHAKE
Winter Toffee  
FiberShake, 7 adag 

6 590 Ft

Winter FiberShaker 2.0

7 990 Ft
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MINDENT 
EGY HELYEN

37

Az ünnepi lakomázások miatt utólag nem érdemes bűntudatot érezni, de segíthetünk 
szervezetünknek visszarázódni az egyensúlyi állapotba, hogy energiával telve indíthassuk 
az új évet. A méregtelenítő folyamatok támogatására többféle étrend-kiegészítőt 
is talál a Bio-Barát Biobolt és az Evital Gyógyszertár kínálatában, míg az emésztés 
helyreállításában az activé FiberShake rostban gazdag italai lehetnek segítségére. 
Mindez azonban csak akkor lehet igazán hatásos, ha a rendszeres mozgásról sem 
feledkezünk meg! Az edzés és az alakformálás is hatékonyabb lehet, ha a megfelelő 
termékeket választjuk hozzá – a Scitec Nutrition szakértői segítenek az igényeihez 
illő táplálékkiegészítő csomag összeállításában, az iCentre kínálatából pedig olyan 
okoseszközöket választhat, amelyekkel növelheti teljesítményét és motivációját!

Apple Watch Ultra 2

ICENTRE
379 990 Ft-tól

A MOM Park az olykor barátságtalan téli időben a beltéri 
kikapcsolódásra, feltöltődésre vágyók igényeit is kielégíti. 

A két ünnep közötti időszakban bármelyik estét feldobhatja egy 
mozizással, amihez a Cinema MOM exkluzív interior designja és 
kényelmes foteljei igazi prémium környezetet biztosítanak. A MOM 
Bowling, Budapest legelegánsabb bowling centere is várja, ahol 
akár csapatépítőt vagy más zárt körű programot is szervezhet.

Az év végi kimerültségnek könnyen búcsút inthet a Thai Harmónia 
Masszázs Szalon avatott szakembereinek segítségével, akik 
egyensúlyba hozzák testét az akupresszúrás pontokat stimulálva, 
és felfrissítik közérzetét. 

A téli szabadság alatt néha nem is vágyunk másra, mint 
lepihenni a kanapénkon egy izgalmas magazinnal, amit kézenfekvő 
a legszélesebb magyarországi hírlapválasztékkal rendelkező 
Inmedio üzletéből beszerezni. 

Persze gondoltunk a gyerekekre is: a nagy mínuszokban remek 
beltéri programot kínál a 700 m2-es MOM Játszóház, ahol 
szakképzett kollégák gondjaira is rábízhatja őket, amíg ügyeket 
intéz. A kétszintes labirintus, a kisautók és -motorok, kreatív játékok 
és minibolt órákon át le tudja kötni a kicsi és nagyobb gyerekeket is. 

Bevásárlóközpontunkban összekötheti a kikapcsolódást 
az ügyintézéssel: a legnépszerűbb bankok fiókjait, biztosítót, 
telekommunikációs üzleteket, postát, pénzváltót és 
csomagautomatákat is talál nálunk. 

A sportfogadás és a szerencsejáték világa a legmodernebb 
környezetben várja a látogatókat a Szerencsejáték Zrt. 
mintalottózójában, ahol digitális és interaktív eszközök, praktikus 
állópultok és új sorsjegykínálók gondoskodnak a maximális élményről.

Mindenkivel megesik, hogy kedvenc ruhája megsérül, elromlik rajta 
a cipzár, esetleg kiszakad – válassza a DCL Dry Cleaning 
szolgáltatásait, ahol új életet lehelnek ruhájába, cipőjébe! 

Miközben a karácsonyi bevásárlást intézi, autóját nyugodtan bízza 
a Sonax autómosó munkatársaira, akik kívül-belül csillogóvá teszik azt.

Az éves egészségügyi szűrésekre is sort keríthet 
bevásárlóközpontunkban a Szent Magdolna Magánkórház 
és a MOM Dental rendelőiben. 

Ha pedig egy felejthetetlen külföldi szilveszterre vagy egy 
izgalmas téli vakációra vágyik, keresse fel a Vista Utazási 
Irodát és az ITAKA Utazási Irodát!



Always Love You – Whitney Houston
Hanna Faber
LIBRI KÖNYVESBOLT
5 500 Ft 

Egy templomi előadás közben egy gyönyörű, törékeny, 
fiatal lány a hangjával elvarázsolja az egész termet. A lányt 
Whitney Houstonnak hívják. Az elkövetkező években minden 
idők egyik legsikeresebb énekesévé válik… Ha énekelte már 
valaha hangosan Whitney I Wanna Dance with Somebody 
című slágerét, vagy elsírta magát az I Will Always Love 
You ritmusára, akkor ezen a télen merüljön el korunk egyik 
legkáprázatosabb zenei ikonjának lenyűgöző életében!

Az élet lehetetlen
Matt Haig
GABO KÖNYVESBOLT
4 990 Ft 

A világhírű Matt Haig (Éjfél Könyvtár, Ha megáll 
az idő) kalandos új regényében a remény erejéről 
és az újrakezdéssel járó lehetőségekről mesél, 
amelyek akár a feje tetejére is állíthatják egy 
ember életét.

Sherlock Holmes világa
Andrew Lycett
GABO KÖNYVESBOLT
8 990 Ft 

Ebben a Sherlock Holmes világát bemutató, 
részletes beszámolóban Andrew Lycett életre kelti 
a legendás detektívet azáltal, hogy végigköveti 
eredetét és az életét befolyásoló tényezőket, 
munkáját és jellemét, valamint az idők próbáját 
kiálló, és még ma is ragyogó örökségét.

Titkok Könyvklubja 
Ellery Adams
LIBRI KÖNYVESBOLT
4 690 Ft 

A Csodakönyvek igazán különleges 
könyvesbolt. Nemcsak azért, mert egy régi 
vasútállomás épületében működik, hanem 
mert a tulajdonosa, Nora Pennington 
gyógyszer helyett könyveket „ír fel receptre” 
azoknak, akiknek szükségük van rá. Márpedig 
a gyógyfürdőjéről híres kisvárosban, Miracle 
Springsben sok gyógyulni vágyó lélek akad. 

TÉLI
FILMAJÁNLÓ
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Kiara, Simba és Nala kislánya Rafiki segítségével, no meg 
Timon és Pumbaa hathatós közreműködésével ismeri 
meg nagyapja, Mufasa legendáját. Az emlékképekben 
Mufasa elárvult, egyedül bolyongó kölyökként elevenedik 
meg, mígnem belebotlik a rokonszenves oroszlánba, 
Takába, aki királyi vérvonal képviselője és a trón 
várományosa. Ez a váratlan találkozás nagy kalandok 
kezdetének bizonyul, melyek során egy csapat kívülálló 
élete célját kutatja; a köztük szövődő kötelék próbatétel 
elé kerül, miközben együttes erővel próbálják kivédeni egy 
halálos ellenség fenyegetését.

Gladiátor 2
CINEMA MOM
November 14.

TÉLI
KÖNYVAJÁNLÓ
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Évekkel azután, hogy tanúja volt annak, hogy Maximus, 
az ünnepelt hős elesett nagybátyja keze által, Lucius 
(Paul Mescal) kénytelen visszatérni a Colosseumba, 
miután otthonát meghódították a zsarnok császárok, 
akik most vasmarokkal fogják Rómát. Szívében düh 
tombol, de a birodalom jövője a tét, így Luciusnak 
a múltjából kell erőt és tisztességet merítenie, hogy 
elhozza Róma népének a város egykori dicsőségét…

Mufasa: Az oroszlánkirály
CINEMA MOM
December 19. 
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* Egyes üzletek és éttermek a fentiektől eltérő nyitvatartással üzemelnek.

mompark.hu mompark1123 Budapest, Alkotás u. 53.

A PARK© Magazin, márkanév, védjegy és a logó kizárólagos tulajdonosa az OTP Ingatlan
Befektetési Alapkezelő Zrt. A PARK© Magazin a MOM Park Bevásárlóközpont kiadványa. 
Tilos a PARK© Magazin bármely részének bármilyen formában és módon való másolása,
feldolgozása a jogtulajdonosok engedélye nélkül.

Az esetleges nyomdai hibákért a PARK© Magazin nem vállal felelősséget. A Magazinban
szereplő ajánlatok  a készlet erejéig érvényesek, és a termékek árainak változtatási jogát
fenntartjuk.

Kreatív ügynökség: White Rabbit

Nyitvatartás:

Üzletek:* 

Hétfő - Szombat: 10:00 - 20:00
Vasárnap: 10:00 - 18:00

SPAR: 

Hétfő - Szombat: 7:30 - 21:30
Vasárnap: 8:00 - 20:00

Megközelítés:

Autóval: a MOM Park Bevásárlóközpont mélygarázsát a Csörsz utcai és az
Alkotás utcai bejáratokon keresztül közelíthetik meg a vásárlóink. A Csörsz  
utcai mélygarázsbejárat sorompójával szemben, valamint a P2-es szinten
(lila színű blokk) elektromos töltőállomások találhatók, ahol feltöltheti autóját.

Tömegközlekedéssel: a 17-es és 61-es villamos Csörsz utcai megállójától fél perc 
sétával érhető el a Bevásárlóközpont, vagy a 212-es, 139-es, 140-es,
140 A-s  és 142-es autóbuszokkal.

A MOM Park Bevásárlóközpont exkluzív
márkákkal, minőségi szolgáltatásokkal
és kulináris élvezetekkel várja látogatóit
Budapest XII. kerületében. A főváros 
elegáns csomópontján több mint 100
üzlet és szolgáltatóegység kínál
kimagasló minőséget. *További részletek a lottózókban

és a szerencsejatek.hu/jatekoskartya-promocio oldalon.

A kép illusztráció.

HA TÖBBSZÖR JÁTSZOL,
NAGYOBB ESÉLLYEL NYERHETSZ.

Promóció időtartama: 
2024. szeptember 9. - 2025. március 16.

JÁTÉKOSKÁRTYÁD MOST
KULCS LEHET ÚJ LAKÁSODHOZ

Királyhágó Residence

ÚJ ÉPÍTÉSŰ LAKÁS BUDA SZÍVÉBENFŐNYEREMÉNY: 

Már egy szelvényen 
1500 Ft értékű játékkal is 
megnyerheted álmaid otthonát.*

SZRT_JK_Lakasnyeremeny_A5_fekvo_0829.indd   1SZRT_JK_Lakasnyeremeny_A5_fekvo_0829.indd   1 2024. 08. 29.   10:55:152024. 08. 29.   10:55:15




